[image: Описание: Описание: проект герб новый чб1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
(тридцатая очередная сессия)

От 20 июня 2025 года                                                                                     № 303

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Каргатского района Новосибирской области  от 15.03.2012 г № 196 «О Порядке организации  и проведения  публичных слушаний в Каргатском района, Порядке учета предложений и участие граждан в обсуждении проекта Устава Каргатского района, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Каргатского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
           1. Внести в Решение Совета депутатов Каргатского района от 15.03.2012 г № 196 «О Порядке организации  и проведения  публичных слушаний в Каргатском района, Порядке учета предложений и участие граждан в обсуждении проекта Устава Каргатского района, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Каргатского района» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в пункт 4 статьи 5 Порядка:
«4. Решение о  назначении и проведении  публичных слушаний опубликовывается  в интернет-издании Каргатского района — сетевом издании «За изобилие», имеющем доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: zaizobiliekargat.ru (регистрационный номер средства массовой информации Эл № ФС77-81036, дата регистрации средства массовой информации 30 апреля 2021 г.), а также текст может быть размещен на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».»
2. Решение направить Главе Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль возложить на комиссию  по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными организациями и развитию общественного самоуправления депутатов.

Председатель Совета депутатов                                  Глава Каргатского района
Каргатского района		     Новосибирской области
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                             Н.А. Зубарева                                                   Н.Л. Терентьев

image1.jpeg